REQUERIMENTO  N.º   225  ⁄2006.

Ementa:  ao Prefeito Municipal solicitando encaminhar a esta Casa um demonstrativo das  despesas de
Moreira César, referente ao Orçamento 2007.

Senhor Presidente:

REQUEIRO  à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando
encaminhar a esta Casa de Leis, um Demonstrativo das Despesas de Moreira César, referente ao
Orçamento 2007, nos moldes do demonstrativo anexo (Orçamento 2006).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de outubro de 2006.

Vereaor José Carlos Gomes-Cal